
Образовен профил - електротехничар за компјутерска техника и автоматика

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Втор циклус

Реден бројИД Име на ученИме на родителПрезиме на ученПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Билингвална парВтор странСтатус на аплиБодБодови од успех

1 1100925 Тадеј Златко Трајковски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјГермански Прифатено 71.4587912090

2 1101023 Матеа Јоцо Антовска Женски/FeОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕ Електротеелектротехничар за компјГермански Прифатено 69.8049450550

3 1100986 Марко Љубица Динев Машки/MasОУ"ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ" ГЕВГЕЛИЈА Електротеелектротехничар за компјГермански Прифатено 68.9413919412

4 1096522 Михаил Сашо Бошковски Машки/MasОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Електротеелектротехничар за компјГермански Прифатено 61.9358974360

5 1095820 Јаман Сиџал Шанкити Машки/MasОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјГермански Прифатено 60.2802197805

6 1096030 Стефан Ленче Арџановски Машки/MasОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјГермански Прифатено 57.3095238095
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